RINGKASAN KONTRAK  

• NAMA PERUSAHAAN  : CV. OCKI PUTRA 
• NOMOR KONTRAK           : 601/239/SP/CK/DPUPR/2024 
• TANGGAL KONTRAK    : 15 AGUSTUS 2024 
• NILAI KONTRAK           : 

Rp. 13.351.777.000,00 (tiga belas milyar tiga ratus lima puluh satu juta tujuh ratus 
tujuh puluh tujuh ribu rupiah) 

• WAKTU PELAKSANAAN  : 15 AGUSTUS 2024 – 12 DESEMBER 2024 
                                                                            (120 HARI KALENDER) 

• NAMA PENGURUS PERUSAHAAN : 
- Direktur   : ARYANTO 

• NPWP  
- CV. OCKI PUTRA  :